Российская Федерация
Сельская администрация
Черноануйского сельского поселения
Усть-Канского района
Республики Алтай

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: ]

	Россия Федерациязы
Чаргыоозы jурт jеезенин
jурт администрациязы
Кан-Оозы аймагындагы
Алтай Республиканын

JOП

     09 октября 2014 год                                   с. Черный Ануй                                              № 124

«О внесении изменений в
Постановление № 108 от 16.09.2014 г.
«Об утверждении административного
регламента «Предоставление информации
об объектах недвижимого имущества, находящихся
 в муниципальной собственности и предназначенных
 для сдачи в аренду»

     На основании ПРОТЕСТА прокуратуры Усть-Канского района от 30.09.2014 года за № 07-03-

2014 ПОСТАНОВЛЯЮ внести следующие изменения:

1. Пункт 8.3, 10.2  административного регламента исключить.

2. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

                         Глава Черноануйского

                         сельского поселения:                                                     Т.А.Акатьева

[bookmark: _GoBack]
image1.png
i)